



13ο ΡΑΛΛΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ * 20.5.2007



Αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - ΤΡΙΛΟΦΟΣ Ι - 6.58km - ΑΝΕΤ2

20/05/2007 - 12:50

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	8	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΡΙΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 KIT CAR	A	4:34.61 86.26 km/h	1	8	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΡΙΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 KIT CAR	A	1	15:50.37		15:50.37	
-	9	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓ... PEUGEOT 205 Gi	E 11	4:34.61 86.26 km/h	2	9	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓ... PEUGEOT 205 Gi	E 11	1 1	16:00.68		16:00.68	+10.31 +10.31
3	2	ΤΩΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΣΟΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... MITSUBISHI EVO VIII	N 4	4:41.60 84.12 km/h	3	3	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	N 4	1 1	16:24.05		16:24.05	+23.37 +33.68
4	1	ΣΤΡΑΤΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΓΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ SUBARU IMPREZA	N 4	4:45.49 82.97 km/h	4	2	ΤΩΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΣΟΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MITSUBISHI EVO VIII	N 4	2 2	16:28.84		16:28.84	+4.79 +38.47
5	3	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	N 4	4:45.92 82.85 km/h	5	1	ΣΤΡΑΤΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΓΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ SUBARU IMPREZA	N 4	3 3	16:32.44		16:32.44	+3.60 +42.07
6	33 F3	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 6	4:51.45 81.28 km/h	6	33 F3	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 6	2 1	16:32.77		16:32.77	+0.33 +42.40
7	7	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF III KIT CAR	A	4:52.59 80.96 km/h	7	7	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF III KIT CAR	A	3	16:42.07		16:42.07	+9.30 +51.70
8	6	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡ... PEUGEOT 309 Gi	E 11	4:54.08 80.55 km/h	8	32 F3	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΟΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2	A 6	4 2	16:49.85		16:49.85	+7.78 +59.48
9	32 F3	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΟΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2	A 6	4:54.78 80.36 km/h	9	16 F3	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 6	5 3	16:52.05		16:52.05	+2.20 +101.68
10	16 F3	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 6	4:56.05 80.01 km/h	10	17 F3	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΓΓΙΝΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT RALLY	A 6	6 4	16:52.82		16:52.82	+0.77 +102.45
11	5	'ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ' ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣ... VW GOLF II	E 11	4:58.21 79.43 km/h	11	12	ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 306 S16	A 7	7 1	17:04.52		17:04.52	+11.70 +114.15
12	24	ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ FORD FIESTA ST	A 7	5:01.93 78.46 km/h	12	6	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 309 Gi	E 11	2 2	17:05.06		17:05.06	+0.54 +114.69
13	17 F3	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙ... ΤΣΙΓΓΙΝΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... PEUGEOT RALLY	A 6	5:02.02 78.43 km/h	13	10	ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΣΕΛΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ FORD ESCORT COSWORTH	E 12	3	17:06.84		17:06.84	+1.78 +116.47
14	12	ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 306 S16	A 7	5:02.80 78.23 km/h	14	5	'ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ' ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... VW GOLF II	E 11	4 3	17:08.64		17:08.64	+1.80 +118.27
15	20 F3	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΣ... ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ SUZUKI IGNIS SPORT 1500	A 6	5:02.89 78.21 km/h	15	20 F3	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΝ... ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ SUZUKI IGNIS SPORT 1500	A 6	8 5	17:27.27		17:27.27	+18.63 +136.90
16	4	ΠΕΤΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Β... SUBARU IMPREZA	N 4	5:03.36 78.09 km/h	16	15 F3	ΝΙΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ SKODA FELICIA KIT CAR 1600	A	9	17:30.31		17:30.31	+3.04 +139.94
17	10	ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΣΕΛΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ FORD ESCORT COSWORTH	E 12	5:07.12 77.13 km/h	17	30 F3	ΡΑΛΛΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ HONDA CIVIC VITEC	E 10	5 1	17:34.75		17:34.75	+4.44 +144.38
18	22 F3	ΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	5:07.52 77.03 km/h	18	43 F3	ΠΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΚΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 205	E 10	6 2	17:37.24		17:37.24	+2.49 +146.87
19	15 F3	ΝΙΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ SKODA FELICIA KIT CAR 1600	A	5:08.23 76.85 km/h	19	22 F3	ΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	10 1	17:39.07		17:39.07	+1.83 +148.70
20	30 F3	ΡΑΛΛΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ HONDA CIVIC VITEC	E 10	5:09.58 76.52 km/h	20	24	ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ FORD FIESTA ST	A 7	11 2	17:42.96		17:42.96	+3.89 +152.59
21	38 F3	ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΙΤΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO	N 2	5:18.88 74.28 km/h	21	4	ΠΕΤΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙ... SUBARU IMPREZA	N 4	4 4	17:48.86		17:48.86	+5.90 +158.49
22	44 F3	ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΣΗΜΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 RALLY	N 2	5:20.75 73.85 km/h	22	18 F3	ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤ... ΜΑΚΙΝΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	12 6	17:54.77		17:54.77	+5.91 +204.40
23	37 F3	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛ... ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟ... PEUGEOT 106	N 2	5:22.27 73.50 km/h	23	38 F3	ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΙΤΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO	N 2	5 1	18:06.81		18:06.81	+12.04 +216.44
24	34 F3	ΔΗΜΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... CITROEN SAXO	A 6	5:22.99 73.34 km/h	24	21 F3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΝΔΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 6	13 7	18:12.25		18:12.25	+5.44 +221.88
25	21 F3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΝΔΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 6	5:23.35 73.26 km/h	25	44 F3	ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΗΜΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 RALLY	N 2	6 2	18:13.95		18:13.95	+1.70 +223.58
26	28 F3	ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣ... PEUGEOT 106 RALLY	A 6	5:24.10 73.09 km/h	26	45 F3	ΒΕΛΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΡΙΣΑΒΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PEUGEOT 106	A 6	14 8	18:14.45		18:14.45	+0.50 +224.08
27	18 F3	ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΝΑ... ΜΑΚΙΝΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	5:24.13 73.08 km/h	27	37 F3	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ PEUGEOT 106	N 2	7 3	18:15.09		18:15.09	+0.64 +224.72
28	43 F3	ΠΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΚΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 205	E 10	5:25.07 72.87 km/h	28	28 F3	ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 6	15 9	18:15.46		18:15.46	+0.37 +225.09



20/05/2007 - 12:50

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	39 F3	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... SUZUKI SWIFT Gti	E 9	5:27.52 72.33 km/h	29	34 F3	ΔΗΜΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO	A 6	16 10	18:21.80		18:21.80	+6.34 +2:31.43
30	45 F3	ΒΕΛΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΡΙΣΑΒΒΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PEUGEOT 106	A 6	5:28.82 72.04 km/h	30	39 F3	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... SUZUKI SWIFT Gti	E 9	7 1	18:23.12		18:23.12	+1.32 +2:32.75
31	42 F3	ΚΑΜΠΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ... ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN AX	E 10	5:30.02 71.78 km/h	31	51 F3	ΖΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΛΑΒΟΥΖΗΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SUZUKI SWIFT Gti	E 9	8 2	18:26.76		18:26.76	+3.64 +2:36.39
32	35	ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞ... BMW E30	E 11	5:35.91 70.52 km/h	32	42 F3	ΚΑΜΠΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣ... ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN AX	E 10	9 3	18:32.63		18:32.63	+5.87 +2:42.26
33	57	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΠΑΛΤΟΥΜΑΣ ΔΗΜΟ... BMW 2002	2 C3	5:44.11 68.84 km/h	33	52 F3	ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ DAIHATSU SARADE 1.3	E 9	10 3	18:53.15		18:53.15	+20.52 +3:02.78
34	52 F3	ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡ... DAIHATSU SARADE 1.3	E 9	5:45.42 68.58 km/h	34	57	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΠΑΛΤΟΥΜΑΣ ΔΗΜΟΣΘ... BMW 2002	2 C3		18:56.27		18:56.27	+3.12 +3:05.90
35	51 F3	ΖΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΛΑΒΟΥΖΗΔΗΣ ΧΡΗΣ... SUZUKI SWIFT Gti	E 9	5:45.58 68.55 km/h	35	55 F3	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙ... ZASTAVA YUGO	A 5	17 2	19:04.56		19:04.56	+8.29 +3:14.19
36	50 F3	ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FIAT CIENQUECENTO	A 5	5:45.64 68.53 km/h	36	50 F3	ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FIAT CIENQUECENTO	A 5	18 3	19:12.67		19:12.67	+8.11 +3:22.30
37	23	ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SEAT IBIZA	A 7	5:46.10 68.44 km/h	37	23	ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SEAT IBIZA	A 7	19 3	19:13.44		19:13.44	+0.77 +3:23.07
38	46 F3	ΤΑΥΛΙΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 106	N 2	5:58.50 66.08 km/h	38	48 F3	ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106 RALLY	A 5	20 4	19:23.41		19:23.41	+9.97 +3:33.04
39	55 F3	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑ... ZASTAVA YUGO	A 5	6:01.29 65.57 km/h	39	46 F3	ΤΑΥΛΙΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 106	N 2	8 4	19:31.45		19:31.45	+8.04 +3:41.08
40	53 F3	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SUZUKI SWIFT Gti	E 9	6:07.65 64.43 km/h	40	35	ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑ... BMW E30	E 11	11 4	19:38.34		19:38.34	+6.89 +3:47.97
41	48 F3	ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ... PEUGEOT 106 RALLY	A 5	6:10.79 63.89 km/h	41	53 F3	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SUZUKI SWIFT Gti	E 9	12 4	19:56.11		19:56.11	+17.77 +4:05.74
42	54 F3	ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ ΡΟΥΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 5	6:21.21 62.14 km/h	42	40 F3	ΛΙΘΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	21 5	20:02.02		20:02.02	+5.91 +4:11.65
43	49 F3	ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑ... ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET	E 9	6:28.70 60.94 km/h	43	49 F3	ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET	E 9	13 5	20:15.95		20:15.95	+13.93 +4:25.58
44	56 F3	ΒΑΚΡΑΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ WV GOLF II	E 10	6:40.26 59.18 km/h	44	54 F3	ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ ΡΟΥΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PEUGEOT 106 RALLY	A 5	22 6	21:10.50	10.00	21:20.50	+1:04.55 +5:30.13
45	40 F3	ΛΙΘΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	7:06.91 55.49 km/h	45	56 F3	ΒΑΚΡΑΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ WV GOLF II	E 10	14 4	21:31.78		21:31.78	+11.28 +5:41.41
46	36	ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΣΤΕ... ΤΣΑΜΑΓΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS2000	A 7	44:37.90 8.85 km/h	46	36	ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΣΑΜΑΓΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS2000	A 7	23 4	57:30.14		57:30.14	+35:58.36 +41:39.77